

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան
 26.12.2023թ.



ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 08/2023

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը (ըստ բյուջեպային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Անվանումը						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	170	60	10200
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	350	150	52500
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	1000	280	280000
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	350	192500
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	150	52500
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	900	150	135000
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	1000	250000
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	550	110000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	260	700	182000
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70	6000	420000
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1500	400	600000
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	850	150	127500
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	420	300	126000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	450	150	67500
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	400	150	60000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	800	150	120000
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2200	240	528000
15331161	Հաճար	ԳՀ	կգ	450	150	67500

15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	650	40	26000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	900	60	54000
15612160	Ալյուր	ԳՀ	կգ	350	2800	980000
18821300	Մարզական կոշիկ	ՄԱ	զույգ	8000	5	40000
18411400	Սպորտային վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5300	7	37100
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1700	4	6800
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2400	7	16800
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	57	39900
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31520000	Լեդ լույսեր 18Վտ	ՄԱ	հատ	3500	25	87500
31520000	Լեդ լույսեր 24Վտ	ՄԱ	հատ	3650	10	36500
37521120	Փազլ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
31684400	Գունավոր թուղթ Ա4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	3000	4	12000
24911900	Սալիկի սոսինձ K80	ՄԱ	պարկ	7000	30	210000
31321260	Էլեկտրական լար 4*2 մմ	ՄԱ	մետր	420	100	42000
31321260	Էլեկտրական լար 1,5*2 մմ	ՄԱ	մետր	160	200	32000
31321260	Էլեկտրական լար 4*16	ՄԱ	մետր	820	136	111520
31321260	Էլեկտրական լար 2,5*2 մմ	ՄԱ	մետր	320	100	32000
44111417	Նախաներկ 10լ	ՄԱ	կգ	250	100	25000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1980	120	237600
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	1420	280	397600
44112140	Լամինատ 1,8	ՄԱ	հատ	24000	2	48000
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
44191300	Փայտատաշեղային սալեր 2,5*1,25	ՄԱ	հատ	4500	15	67500
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	մետր	3700	34	125800
44192400	Գաջ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	1850	30	55500
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	80000	10	800000
44411110	Ջրի ծորակ /մեկ փականով/	ՄԱ	հատ	2550	5	12750
44411750	Սանհանգույցի բաք	ՄԱ	հատ	6580	4	26320
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
44820000	Լաք	ՄԱ	լիտր	2500	20	50000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4500	30	135000
37521190	Հիշողության մարզման խաղ	ՄԱ	հատ	8000	4	32000

30195900	Գրատախտակ մարկերային	ՄԱ	հատ	31000	2	62000
37521140	Կրթական խաղ	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
37521150	Լեզո	ՄԱ	դրամ	51930	1	51930
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
30239130	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	120000	2	240000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	285000	1	285000
39121200	Աշակերտական սեղան/լամինատե/	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
39111280	Աշակերտական աթոռ /լամինատե/	ՄԱ	հատ	8250	4	33000
39121470	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	42000	15	630000
39121100	Գրասեղան /ուսուցչի սեղան/	ՄԱ	հատ	52000	1	52000
	Ծառայություններ					
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
45111100	Քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
45461099	Շենքերի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
50531150	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպասարկ. ծառ.	ՄԱ	տարի	120000	1	120000
60231200	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79131300	EKENG, էլ. ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստման գծով	ՄԱ	հատ	24000	9	216000
92421099	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	29400	1	29400
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					16955220